
 

※一次試験合格者対象

2024年夏 教員採用試験対策

 二次試験面接対策講座（岡山県 岡山市対応）

受付開始

岡山市対策

A、B

いずれかを

お選びください。

岡山県対策

A、B、C、D

いずれかを

お選びください。

入金完了後

お電話にて

ご予約いただきます。

岡山県・岡山市 通学生・通信生

8/1㈭

15:00～

上記以外の方

8/2㈮

12：00～

二次試験対策講座（実践編）

対面形式

【実施校：岡山校】

受講料　1回　12,000円

【実施校：岡山校】

集団活動実践ゼミ

対面形式

グループワーク実践ゼミ

対面形式

受講料　1回　12,000円

受講料　1回　12,000円

岡山県　二次試験は8/17㈯～

岡山市　二次試験は8/10㈯～

【実施校：岡山校】

実施日

8/1㈭

15:00

~8/2㈮

8/7㈬

15:00

~8/10㈯

8/11㈰㈷

8/3㈯

8/12㈪

A

B

9：40～12：40

13：40～16：40

C

9：40～12：40

D

13：40～16：40

A

B

9：40～12：40

13：40～16：40


